 www.elentek.com40 Exclusive Italian Production
INTUITIVO
VERSATILE
PRATICO
La morsettiera di appoggio rende i
collegamenti semplici e sicuri
Dalla singola alla tripla elettropompa,
passando per la doppia, le versioni sono

  Potenza massima cad. Corrente Box Peso Prezzo
Codice Modello Tensione Kw Hp Max H L W Materiale Kg. €
03120 VARTEK 3/1.1 400 1.1 1.5 3.6 700 500 280 Metallic 22 2.629,00
03121 VARTEK 3/1.5 400 1.5 2 4.5 700 500 280 Metallic 22 2.655,00
03122 VARTEK 3/2.2 400 2.2 3 6.2 700 500 280 Metallic 22 2.763,00
03123 VARTEK 3/3 400 3 4 8 700 500 280 Metallic 22 2.909,00
03124 VARTEK 3/4 400 4 5.5 9.7 700 500 280 Metallic 22 3.054,00
03125 VARTEK 3/5.5 400 5.5 7.5 13.8 700 500 280 Metallic 22 3.719,00
03126 VARTEK 3/7.5 400 7.5 10 17.2 700 500 280 Metallic 30 4.116,00
03127 VARTEK 3/11 400 11 15 25.4 700 500 280 Metallic 30 5.180,00
03128 VARTEK 3/15 400 15 20 34.1 800 600 330 Metallic 35 6.003,00
03129 VARTEK 3/18.5 400 18.5 25 41.8 800 600 330 Metallic 35 6.773,00
03130 VARTEK 3/22 400 22 30 48.4 800 600 330 Metallic 35 7.569,00
 Potenza massima cad. Corrente Box Peso Prezzo
Codice Modello Tensione Kw Hp Max H L W Materiale Kg. €
02120 VARTEK2/1.1 400 1.1 1.5 3.6 500 400 230 Metallic 18 1.680,00
02121 VARTEK2/1.5 400 1.5 2 4.5 500 400 230 Metallic 18 1.760,00
02122 VARTEK2/2.2 400 2.2 3 6.2 500 400 230 Metallic 18 1.863,00
02123 VARTEK2/3 400 3 4 8 500 400 230 Metallic 18 2.111,00
02124 VARTEK2/4 400 4 5.5 9.7 500 400 230 Metallic 18 2.313,00
02125 VARTEK2/5.5 400 5.5 7.5 13.8 500 400 230 Metallic 18 2.789,00
02126 VARTEK2/7.5 400 7.5 10 17.2 700 500 280 Metallic 27 3.102,00
02127 VARTEK2/11 400 11 15 25.4 700 500 280 Metallic 27 4.032,00
02128 VARTEK2/15 400 15 20 34.1 800 600 330 Metallic 29 4.603,00
02129 VARTEK2/18.5 400 18.5 25 41.8 800 600 330 Metallic 31 5.599,00
02130 VARTEK2/22 400 22 30 48.4 800 600 330 Metallic 33 5.599,00
vartek 2vartek 2
MODELLI
vartek 1vartek 1
Tensione  Potenza massima cad. Corrente Box Peso Prezzo

98033 CI24V Comando esterno in 24Vac per attivazione/spegnimento utenza 34,00
98033A CI230 Comando esterno in 230Vac per attivazione/spegnimento utenza 34,00
98062 CP Contatto pulito 34,00
98044 TP010B Sensore di pressione 0-10BAR 4-20mA 129,00
98045 TP016B Sensore di pressione 0-16BAR 4-20mA 129,00
98045_IP67 TP016B-IP67 Sensore di pressione 0-16BAR 4-20mA VERSIONE IP67 178,00
98046 TP025B Sensore di pressione 0-25BAR 4-20mA 114,00
98047 POT Potenziometro regolazione frequenza inverter 0-50Hz 79,00
98048 A2SP Attivazione 2° set-point da contatto pulito N.A. 68,00
98049 RPI2P-4 Rotazione pompa inverter fino a 4kW (per 2 pompe) 664,00
98050 RPI2P-7.5 Rotazione pompa inverter fino a 7.5kW (per 2 pompe) 729,00
98051 RPI2P-11 Rotazione pompa inverter fino a 11kW (per 2 pompe) 1.007,00
98052 RPI3P-4 Rotazione pompa inverter fino a 4KW (per 3 pompe) 1.044,00
98053 RPI3P-7.5 Rotazione pompa inverter fino a 7.5KW (per 3 pompe) 1.164,00
98054 RPI3P-11 Rotazione pompa inverter fino a 11KW (per 3 pompe) 1.474,00
98055 BPI-5.5 By-pass guasto inverter con avviamento diretto da 0.37Kw a 5.5KW 304,00
98056 BPI-11 By-pass guasto inverter con avviamento diretto da 7,5Kw a 11KW 444,00
98057 BPI-18.5 By-pass guasto inverter con avviamento diretto da 15KW a 18,5KW 641,00
98058 BPI-30 By-pass guasto inverter con avviamento diretto da 22KW a 30KW 983,00
98059 BPI-55 By-pass guasto inverter con avviamento diretto da 37KW a 55KW 1.518,00
Filtri e induttanze per inverter a pag. 71
ACCESSORI
vartek
NOTE: